关于公示2021年北京交通大学大学生

建筑结构设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛组委会主办、土建学院承办

的 2021 年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛的评审工作已经结束。

全校共有来自 2个学院的 59 名学生（组成的 10 参赛队）报名参赛。经竞

赛组委会评审，共评选出 4 支参赛队 23 名学生获奖，其中 A 组一等奖 1

项（6 人），B 组桥梁一等奖 1 项（6 人），B 组结构一等奖 1 项（5 人），

二等奖 1项（6人）获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2021 年 5 月 7 日至 5 月 12日(5个工作日)，如有意见和

建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥

善处理。

联 系 人：张瑜

电    话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2021年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛获奖名单

    北京交通大学大学生

  建筑结构设计竞赛组委会

（教务处代章）

     2021年 5月 7日

附件：

2021年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛获奖名单

A组一等奖（1项，6人）

序号 队名 学生姓名 学号 学院 专业 指导教师

1  木乔桥

俞亦汀 18231541
土木建筑

工程学院
土木工程

朱力

杨绮卓 18231366
土木建筑

工程学院
土木工程

陈诚 18231517
土木建筑

工程学院
土木工程

肖凤龙 18231539
土木建筑

工程学院
土木工程

杜煜帆 18231636
土木建筑

工程学院
土木工程

宛洪宇 18231675
土木建筑

工程学院
铁道工程

B组桥梁一等奖（1项，6人）

序号 队名
学生姓

名
学号 学院 专业 指导教师

1 百家姓

龚焕杰 18231686
土木建筑

工程学院
土木工程

卢文良

徐国珍 18231422
土木建筑

工程学院
土木工程

魏海涛 18231678
土木建筑

工程学院
土木工程

高安琪 18231372
土木建筑

工程学院
土木工程

马禾旺 18311012
建筑与艺

术学院
建筑学

窦锐 18231370
土木建筑

工程学院
土木工程

B组结构一等奖（1项，5人）

序号 队名
学生姓

名
学号 学院 专业 指导教师

序号 队名
学生姓

名
学号 学院 专业 指导教师

1 不愿面队

刘欣琪 18311027
建筑与艺

术学院
建筑学

姜兰潮

吴浚汐 18311055
建筑与艺

术学院
建筑学

徐颖 18231504
土木建筑

工程学院
土木工程

陈星宇 18231546
土木建筑

工程学院
铁道工程

杨茸涵 18231507
土木建筑

工程学院
土木工程

B组结构二等奖（1项，6人）

序号 队名
学生姓

名
学号 学院 专业 指导教师

1 红砖队

虞家能 18231509
土木建筑

工程学院
土木工程

王萌、万博

杨有昊 18231508
土木建筑

工程学院
土木工程

黄磊 18231490
土木建筑

工程学院
铁道工程

陈芯怡 18311022
建筑与艺

术学院
建筑学

许湉 18311035
建筑与艺

术学院
建筑学

黄怡嘉 19312034
建筑与艺

术学院

数字媒体艺

术